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Formanden: Vi gaar derefter videre i 
Forhandlingen om den foreliggende Ind- 
stilling. 

Aksel Larsen: Der er ikke meget at 
sige til det ærede Medlem Hr. Piirsehel, 
efter at han er begyndt at argumentere med 
sine Drømme, der efter hans Udtalelser at 
dømme maa have en kedelig Lighed med 
Mareridt. Naar han kender Masser af Til- 
fælde, men ikke kan nævne et eneste, saa 
stempler han jo sig selv. 

Det ærede Medlem Hr. Lundberg om- 
talte mine Udtalelser i Byretten og sagde: 
Naar man kommer med saadanne Udtalel- 
ser, maa man forstaa, at saa er det sket. 
Ja, det kan vi jo diskutere. Jeg har sagt i 
Byretten det samme, som jeg har sagt i 
Aabenraa, forklaret, hvorfor jeg gjorde det, 
af den simple Grund, at det gælder for mig 
om, som det gælder for alle Kommunister, 
for alle klassebevidste Arbejdere, at opfordre 
Arbejderklassen i Danmark til den kraftigst 
mulige Protest mod det, der foregaar i 
Tyskland. (Uro i Salen). Ja, de Herrer 
kan spare sig, for Følgerne slipper jeg ikke 

~ udenom at tage, og jeg har end ikke i 
Drømme regnet med at kunne undgaa at 
tage Følgerne. De Herrer, der regerer over 
Justitsvæsenet her i Landet, har en ganske 
mærkelig Mangel paa Tiltro til deres eget 
Politi og Justitsvæsen, som man ikke 
saadan kan slippe udenom. Det er slet ikke 
det, det drejer sig om. Det drejer sig om, 
hvorvidt man godkender, at der rejses 
Tiltale for den Handling eller ikke, hvorvidt 
man anser den begaaede Handling for 
strafskyldig eller ikke. Naturligvis anser 
Det kommunistiske Parti den ikke for straf- 
skyldig og anser det derfor for fuldkommen 
forkasteligt at rejse Tiltale, og det er det, 
der dikterer Det kommunistiske Partis 
Stilling til den foreliggende Sag. 

I øvrigt kan j eg henholde mig til det 
tidligere udtalte. Der er ikke senere under 
Debatten fremkommet noget, det har vist 
sig nødvendigt at gaa ind paa. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Udvalgets Indstilling (se Tillæg B. Sp. 3) 
vedtoges med 124 Stemmer mod 2. 

Formanden: Der er ikke mere at for- 
handle i dette Møde. 

Ved Folketingsmand A. M. Hansen er 
fra pensioneret Stationsforstander- og fhv. 
Postekspeditør N. C. Grunnet af Hede- 
husene modtaget et Andragende om Under- 

støttelse. Andragendet vil blive tilstillet 
Finansudvalget. 

Folketingets næste Møde afholdes Fre- 
dag den 24. November Kl. 13 med følgende 
Dagsorden: 

1) Fremsættelse af Lovforslåg. 

2) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende: 

Forslag til Lov om Enerets-Benævnelse 
for særlig Uddannelse. 

3) Første Behandling af: 
- Forslag til Lov om Nedsættelse af Ud- 

valg til Undersøgelse angaaende den 
økonomiske Tilstand i de sønderjyske 
Landsdele. 

Mødet hævet Kl. 1510. 

31te  Møde. 

Fredag den 24. November Kl. 13. 

Formanden: I Skrivelse af Gaars Dato 
meddeler Indenrigsministeren, at han øn- 
sker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov vedrørende personlig 
Skat til Kommunen. 

I Skrivelse af samme Dato meddeler 
Landbrugsministeren, at han ønsker her i 
Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Skove og 
Forslag til Lov om Indførelse af dansk 

Lovgivning om Skove i de -sønderjyske 
Landsdele. 

I Skrivelse af Dags Dato meddeler 
Ministeren for Handel og Industri, at han 
ønsker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Spiritus og Gær. 
Ved Folketingsmand Andreasen (For- 

singe) er modtaget en paa De samvirkende 
danske Husmandsforeningers Sendemands- 
møde den 14. og 15. November d. A. ved- 
tagen Resolution, indeholdende Kravet om 


